Místem provádění díla je Vazební věznice Praha Ruzyně, objekt Velké Přílepy, U Rybníčku 

274, 252 64  Velké Přílepy,  hlavní budova. 

V. 

Cena díla 

1. Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

cena celkem vč. DPH: 114.057,00 Kč   
(slovy: jednostočtrnácttisícpadesátsedm korun českých) 

cena bez DPH: 94.261,98 Kč 

(slovy: devadesátčtyřitisícdvěstěšedesátjedna a 98/100 korun českých) 

sazba 21% DPH: 19.795,02 Kč 

(slovy: devatenácttisícsedmsetdevadesátpět a 2/100 korun českých), 

Tato cena byla sjednána na základě nabídky zhotovitele jako cena nejvýše přípustná  

a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je 

platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení